uo a nobis exigit de⁹. tantū dica m⁹ iniquitates nostras et iustificabit nos gr̄is vt gratia omēdetur. **D**iligite em̄ deus aīaz que sine mēmissione d̄iudicat semetipsam. idē iudiciū non nisi prop̄t nos a nobis exigit. quā si nos ipsos iudicamus non iudicamur. sed nō facile quis credat iudicio suo nec sufficit vt quis se iudicet sola lingua dicēs. **E**go me peccatozū iudico. me peccatozem esse agnosco **S**ed ad verum iudiciū requirē triplex testis domino testante. **I**n ore duozum vel trium testiuꝝ stet omne v̄bum. sc̄ilicet testis cordis profūde cōtentionis. testis oris fidelis cōfessionis. testis operis omēsurate satisfactionis. **E**t hoc iudiciū a nobis exigit deus ī eo q̄ dicit **Job**. vii. **N**olite secundūz faciem iudicare. sed iustum iudiciū iudicate. **N**ō si vnus illozūz testium defuerit. dicit nobis de⁹ illud **Sap**. vi. **N**on recte iudicatis. **S**ecūdu quod huic distri cto iudicio nos subducit ē iuriarum siue offensionum remissio. per q̄d supra modūz dominū placam⁹ **V**nde **Luce** sexto. **D**imitte et dimittemini. **T**erciu ē vt p̄xim n̄m de mal' n̄ iudicem⁹. **V**ic dñs **N**olite iudicā vt nō iudicemini. ī quo. si iudicō iudicaueritis iudicabimini. **S**i ergo hec tā exercitia tamq̄ tres nūcios p̄mitti⁹ pacē nobis impetrāt vt misericorditer iudicemur. ac.

**E**xplīcūnt sermōes **S**occi de sanctis aīz sūma diligētia correcti et impressi **D**auētric. ac.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in several columns and is too light to transcribe accurately.